feria secunda ante festum sancti Bartholomei apostoli maxima  
anno Domini Millesimo Dextentesimo Quinquagesimo quinto  
mensis Junii die sextidies in Mense Regni Johannis Prusii  
Lithuanie tunc et illius super qua si contenta est oberta quilibet  
illam ab una integra ante veno die sexta in bono huiusmodi  
quorum duo per se et publice Recognovit Memorat de  
Suzdalensi Curia ad quem spectat per Mense Regni Johannis Prusii  
tem Benedictum Sufdensky duna datus et non comparat in loco  
no pro ex Regni tunc ac ad ratione huiusmodi datus datus  
Inim autem luti gradus modo quibus in datus datus datus  
fieri Castri Capituli datus datus et Considerata datus datus  
et non comparat datus et tementate huiusmodi datus datus  
officiarii ac contentis datus in huiusmodi datus datus  
cum datus datus iusta et equalem datus et datus datus  
litem et immobilium datus datus datus datus datus  
agent et determinent datus datus datus datus datus  
Geometria datus cum datus datus et ob datus datus  
divisionem datus datus datus datus datus datus

Secreti officii vigore

**Bankowsky**

**RUCNUM**

Super Curiam literalem Castri datus datus datus datus  
datus datus in datus datus datus datus datus  
Sibi illi Hieronimo et Valenti Bankowsky in datus datus  
in datus datus datus datus datus datus datus  
ante datus datus datus datus datus datus datus  
Curiam datus datus datus datus datus datus  
et

et proximo post datam presentis Curia in Curia Regia Brancov celebrando  
 per et perentis Comares Adinstantiu Nobili Zacharia filij dmi Petri  
 Sturis Bankowsky in Banki et woronie et in his actibus qui te per  
 Imperium Castre Brancov per te ali facta qua mediante submissio  
 exponisti te de bonis tuis gnti omibz nobilibz et imobily certi veni  
 et liquedi debi mutuatqz pecunia summa mille trecentoz viginta  
 florenz solut pro tempore curio in ead Imperio dicitur cam vero dicitur  
 ead dicitur sub badi simili solvere et restituere qui Imperio in contra  
 veniens nec badi in ead Imperio appositu retinendo summa gnta mille  
 trecentoz viginta florenz solut non per solvit per quod in badi simile  
 in adisti sed quod sup te de bonis tuis omibz de emed et nihilomi  
 nit ut ead hinc Imperio gntis in bdi satisfaciat gntibz Curia dicit  
 bis reman attendunt ei Imperio dicitur Curia Regia Brancov fena  
 Sexta post festum sancti Martini pro Anno Domini Millesimo sex  
 centesimo Quinquagesimo Curia Curia dicitur Mille Regni gntis  
 Soudy Baltazar Lidrowsky ad una integra ante reman gntem septimana  
 in bonis Banki hydronica rose et uccaso Recognovit Memoratibz  
 Ador dicitur Curia Curia dicitur per Mitem Regni gntem Nobiliter  
 Benedicam Inkersky hinc dicitur et non Comares in dicitur suo solito  
 ex pte hinc dicitur ac dicitur gntis dicitur dicitur

**Golembowska vel Falkowska** **Uchum**

Super Curiam literalem Castre Caritad Brancov tenon talis francus  
 Joannes in dicitur Jednowolsky Brancov et Caritad bonis dicitur  
 betto Christophero Thomis filij dicitur Alberti Golembowsky  
 Jacobo Alexandro filij dicitur Stanislai Golebrowsky in Golembow hinc  
 dicitur bonis hinc hinc Regio et nosa caritad authe Mandantur ut dicitur  
 nis Quarelam ac Caritad gnti Caritad in Curia Regia Bran-  
 scov fena Secunda post data presentis Curia pro celebrando per et  
 legne